[image: C:\Users\EXODUS\Desktop\Amparo - Timbrado - cabeçalho.jpg][image: ]
PORTARIA Nº 081/2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, e O PRESIDENTE DO CMDCA-PB, no uso de suas atribuições no uso de suas atribuições e, tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal e Lei 078/2013.

RESOLVE:

1º Em conformidade com ato do CMDCA- Conselho Municipal da Criança e do Adolescente, CONVOCAR, nos termos dos Artigos 37 e seguintes da Lei municipal nº 02/2004, A Suplente à vaga de conselho Tutelar, senhora Maria Aparecida da Silva Sales Sousa, em substituição à senhor, JAILTON MACENA DA SILVA , que gozará os benefícios do Atestado Médico de 90(noventa dias) ou até liberação pelo INSS.

2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.
Amparo/PB, 08/09/2017

_________________________________________
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

_______________________________________________
WALES FERNANDES DE MORAIS
[bookmark: _GoBack]PRESIDENTE SUPLENTE DO CMDCA

[image: ]
image2.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE

[mmdaz
para Cescer

A

image3.jpeg
T °
%9 DE ABRIL DE ‘gg.,.

image1.jpeg

image4.jpeg
Rua Vereador Cicero Soares S/N - Centro Amparo-PB
CEP: 58.548-000 - Fones: (83) 3305-0036 / 3305-0037
CNPJ: 01.612.473/0001-02 - Email: prefeituradeamparo@gmail.com